
ΑΝΑΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/ΝΤΡΙΩΝ  

ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΔΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΠΡΑΞΗ 12/24-09-2024   ΤΟΥ ΤΟΠΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΗΣ ΔΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

 
 

                      

Σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 13084/03-09-2024 «Επαναπροκήρυξη-Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή Διευθυντών κενούμενων 

θέσεων σχολικών μονάδων» [ΑΔΑ: 6ΚΞΚ46ΝΚΠΔ-2Ε2], παραθέτουμε τον αναπροσαρμοσμένο πίνακα δεκτών υποψηφίων Διευθυντών/ντριών. 

 

Α/Α Αρ. πρωτ.  
Αίτησης 

 

Α. Μ.  Επίθετο Όνομα Κλάδος Κατάσταση 
αίτησης 

 
1 

16304/11-09-2024 
 

717855 
ΓΟΥΡΓΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 
ΠΕ-70 

ΔΕΚΤΗ 
 

2 16137/09-09-2024 617573 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ-70 ΔΕΚΤΗ 

3 16382/12-09-2024 718594 ΣΙΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ-70 ΔΕΚΤΗ 

4 16078/09-09-2024 718153 ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΔΑΚΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ-70 ΔΕΚΤΗ 

 

 

 

 

 

 Ηράκλειο,   Τρίτη  24-09-2024 

 

 


		2024-09-24T19:59:14+0300




